
第 回九州テニス選手権大会　　［日本商業開発（株）ベテランＪＯＰ対象大会グレード ］
MS80

Week of 開催地 JTA レフェリー

30.May.2019 福岡（博多の森テニス競技場） 土 橋 博 志
シード ID No. 氏　名 所　属 1回戦 準々決勝 準決勝 決勝

1 浅尾司 シード 浅尾司

西村充生

1 浅尾司 加藤友美

矢野良市

3 浜田実加

1 浅尾司

5 矢野良市

5 矢野良市

7 信田敏夫

1 浅尾司

10 竹下徳人

10 竹下徳人

12 加藤友美

13 藤田暎

13 藤田暎

13 藤田暎

16 西村充生

1 浅尾司 小倉

2

3 浜田実加 佐世保重工業

4 保科純一 熊本県壮年テニス愛好会

5 矢野良市 岩国ファミリーテニスクラブ

6 石田正彦 貝塚市テニス連盟

7 信田敏夫 ルーセント　テニスクラブ熊本

8 寺尾和芳 千葉田園テニスクラブ

加藤友美 チームクレパス

徳永幹雄 九州大学筑紫クラブ

竹下徳人

西村充生 長住テニスクラブ

藤田暎 アキラ

重岡由雄 諫早市民テニスクラブ14

15

16

9

10

11

12

13


